УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

                               АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

П Р И К А З

_09.11.2018 г.____

                            № _450/П_

город  Великие Луки

О проведении слета
городского Штаба

юных инспекторов движения

Во исполнение указаний ГУОБДД МВД России от 05.03.2018г. №13/8-1830, и совместного указания Министерства образования № ТС-547/07 от 22.02.2018г. и ГУОБДД МВД России № 13/8-1806 от 02.03.2018г., п. 7 Плана совместных мероприятий УГИБДД УМВД России по Псковской области и Государственного управления образования Псковской области по профилактике детского дорожно - транспортного травматизма на 2018-2019 учебный год, п. 7 Плана совместных мероприятий ОГИБДД ОМВД России по г. Великие Луки и Управления образования Администрации г. Великие Луки по профилактике детского дорожно-транспортного травматизма на 2018-2019 учебный год 28 сентября 2018 года на базе МБУДО ЦТТ создан городской Штаб юных инспекторов движения.

На основании Положения о городском Штабе юных инспекторов движения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести 16 ноября 2018 года в 14.00 совместно с ОГИБДД ОМВД России по г. Великие Луки на базе МБУДО ЦТТ слет городского Штаба юных инспекторов движения.
2. Руководителям общеобразовательных учреждений для участия в слете городского Штаба юных инспекторов движения  направить обучающихся, входящих в отряд юных инспекторов движения в составе 3 человек и руководителя.
3. Ответственность за организацию и проведение городского Штаба юных инспекторов движения возложить на Л.П.Соусову, директора МБУДО ЦТТ, Д.И.Флотскую, ведущего специалиста Управления образования.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования                                                                Т.О.Лозницкая